
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

4

2

1

5

GRISENDI Matia

ANCESCHI Andrea

FICARA Salvatore

ANDOLINA Salvatore

RIVI Dante

Il Gambero Milords S.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

31.680

18.570

16.400

7.600

4.370

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGHI LA NINFA & LAGO LA CANALINA
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione PROV.LE FEEDER SELETT.FISHERIES 2022
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

16:10:42
Direttore di Gara

ROMPIANESI Alessandro

Giudice di Gara

BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

9

7

6

10

GRISENDI Matia

ANCESCHI Andrea

FICARA Salvatore

SAETTI Luca

RIVI Dante

Il Gambero Milords S.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

31.680

18.570

16.400

13.230

4.370

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGHI LA NINFA & LAGO LA CANALINA
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione PROV.LE FEEDER SELETT.FISHERIES 2022
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

16:10:43
Direttore di Gara

ROMPIANESI Alessandro

Giudice di Gara

BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

14

12

11

13

15

FUNARO Domenico

ROSSI Sergio

CAVATORTA Igor

LUCENTI Massimo

GOVI Manuel

Il Vairone A.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

15.610

10.430

8.480

4.480

2.240

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGHI LA NINFA & LAGO LA CANALINA
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione PROV.LE FEEDER SELETT.FISHERIES 2022
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

16:10:44
Direttore di Gara

ROMPIANESI Alessandro

Giudice di Gara

BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

16

19

18

20

17

CERVI Andrea

ROSSI Valter

BOSELLI Gianni

DEL BELLO Davide

BERTOLANI Cristiano

Il Vairone A.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

15.560

13.360

13.110

9.730

2.570

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGHI LA NINFA & LAGO LA CANALINA
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione PROV.LE FEEDER SELETT.FISHERIES 2022
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

16:10:44
Direttore di Gara

ROMPIANESI Alessandro

Giudice di Gara

BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

25

24

21

22

23

RIVI Orlando

FERRARI Romeo

GUIDETTI Massimo

CAMURATI Matteo

RUOZZI Marco

Tre Castelli A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

23.230

12.260

11.920

10.500

3.990

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGHI LA NINFA & LAGO LA CANALINA
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione PROV.LE FEEDER SELETT.FISHERIES 2022
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

16:10:45
Direttore di Gara

ROMPIANESI Alessandro

Giudice di Gara

BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

28

29

30

27

26

BAROZZI Alessandro

LOMBARDI Fabian

SAETTI Giacomo

MELLONI Davide

GIROLI Maurizio

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

(Maver)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(CO)

(RE)

7.020

1.890

1.390

0

0

1

2

3

4,5

4,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGHI LA NINFA & LAGO LA CANALINA
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione PROV.LE FEEDER SELETT.FISHERIES 2022
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

16:10:45
Direttore di Gara

ROMPIANESI Alessandro

Giudice di Gara

BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

32

31

33

34

35

MONTAGNA Lorenzo

BALSIO Paolo

LUSETTI Alessandro

CASOLARI Mirco

ROSSI Nello

Il Vairone A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

13.930

12.830

8.630

4.860

3.420

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGHI LA NINFA & LAGO LA CANALINA
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione PROV.LE FEEDER SELETT.FISHERIES 2022
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario

16:10:46
Direttore di Gara

ROMPIANESI Alessandro

Giudice di Gara

BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni


